
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение във
формат  „word“. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
22.5.2023 г.

X СОА23-ВК66-4948/22.05.2...
РЕГ. №

                                     

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от д-р ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ – Председател на Столичния общински съвет и

д-р ДОНЧО БАРБАЛОВ – Заместник-Кмет на Столична община и

Упълномощен представител на ръководството по управление на борбата с

подкупването (съгл. Заповед №СОА23-РД91-152/ 03.04.2023 г.)

ОТНОСНО: Приемане на нов Правилник за организацията и дейността на Съвета за управление

на борбата с подкупването в Столична община (СУБПСО) по Международен стандарт БДС EN ISO

37001:2016 – „Система за управление на борбата с подкупването“

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В изпълнение на Реформа 1 от „Програма за прозрачност и антикорупционни реформи

на Столична община 2023-2027 г.“, приета с Решение №79 по Протокол №70 от 09.02.2023 г. на

СОС и съобразявайки със Заповед №СОА23-РД91-152/03.04.2023 г. Раздел I, т. 1 и Раздел II, т.

1, за разработване и внедряване на система за управление, базирана на Международен стандарт

БДС EN ISO 37001:2016 – „Система за управление на борбата с подкупването“, т. 3.8; 5.3.2 и

7.2.1 от Български стандарт БДС EN ISO 37001:2016 – „Система за управление на борбата с

подкупването“ в интегриран файл към настоящото предоставям изготвен „Правилник за



 
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение във 

формат  „word“. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС. 
 
 

организацията и дейността на Съвета за управление на борбата с подкупването в Столична 

община (СУБПСО) по Международен стандарт БДС EN ISO 37001:2016 – „Система за 

управление на борбата с подкупването“. 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

В тази връзка и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 12 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация предлагам за разглеждане и приемане нов 

„Правилник за организацията и дейността на Съвета за управление на борбата с подкупването в 

Столична община (СУБПСО) по Международен стандарт БДС EN ISO 37001:2016 – „Система за 

управление на борбата с подкупването“. 

 

Приложение: 

  
ПРОЕКТ-РЕШЕНИЕ-
Правилник СУБПСО.docx        

правилник.СУБПС
О.2023.doc  

 

19.5.2023 г.

X Георги Георгиев
ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
Председател на Столичен общински съвет
Signed by: Georgi Valentinov Georgiev                            

19.5.2023 г.

X Дончо Барбалов
ДОНЧО БАРБАЛОВ
Заместник-Кмет на Столична община
Signed by: Dontcho Petrov Barbalov                                                             

 
 

                        
 
 
 
 
    
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Изготвил чрез АИССО: 
Диян Иванов, старши юрисконсулт в отдел УОИЖФ 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ПРОЕКТ! 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е № _____ 

на Столичния общински съвет 

 
от _________ 2023 година 

 
За Приемане на Правилник за организацията и дейността на Съвета за управление на 

борбата с подкупването в Столична община (СУБПСО) по Международен стандарт БДС EN ISO 
37001:2016 – „Система за управление на борбата с подкупването“ 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23, и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с Реформа 1 от приетата с Решение №79 по Протокол №70 от 
09.02.2023 г. на СОС „Програма за прозрачност и антикорупционни реформи на Столична 
община 2023-2027 г.“ 

 
СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема Правилник за организацията и дейността на Съвета за управление на борбата с 
подкупването в Столична община (СУБПСО) по Международен стандарт БДС EN ISO 
37001:2016 – „Система за управление на борбата с подкупването“ 

 
 

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено на 
__________ 2023 г., Протокол № ______, точка _______ от дневния ред, по доклад №__  и е 
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 
 
 

 
Председател на Столичния общински съвет: 

               /Георги Георгиев/ 
 
  
 
                                                                                      
 
 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


